



Par 
Governo Municipal de Santa Luzia do Par 

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Pag.: 12

C�digo	Descri�o	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
014211	BIOMBO PUMBLIFERO	2,0000	6.541,667	13.083,33
024926	BISTURI EL�TRICO (AT� 150 W)	4,0000	6.047,667	24.190,67
024802	ESTETOSCOPIO ADULTO	9,0000	185,000	1.665,00
024823	MESA AUXILIAR..	2,0000	624,000	1.248,00
024822	AMALGAMADOR ODONTOL�GICO.	2,0000	2.841,667	5.683,33
024824	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA.	2,0000	875,000	1.750,00
035780	DESTILADOR DE AGUA.	2,0000	1.624,333	3.248,67
035781	ESFIGMOMAN�METRO ADULTO..	9,0000	183,333	1.650,00
024827	COMPRESSOR ODONTOL�GICO.	2,0000	2.541,333	5.082,67
024939	EQUIPO CART ODONTOL�GICO.	2,0000	1.848,333	3.696,67
24820	NEGATOSC�PIO.	7,0000	734,667	5.142,67
024828	ULTRASSOM ODONTOL�GICO.	2,0000	2.524,000	5.048,00
024821	MOCHO	3,0000	575,000	1.725,00
035782	JATO DE BICARBONATO.	2,0000	931,333	1.862,67
024826	BOMBA DE V�CUO AT� 2HP/CV.	2,0000	3.036,667	6.073,33
024829	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (at� 75 litros)..	12,0000	4.241,667	50.900,00
024800	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL.	15,0000	757,667	11.365,00
024818	ESTETOSC�PIO INFANTIL.	9,0000	141,667	1.275,00
024825	CADEIRA ODONTOL�GICA COMPLETA	1,0000	27.074,667	27.074,67
024830	ARTICULADOR ODONTOL�GICO.	2,0000	775,000	1.550,00
035784	SELADORA..	4,0000	1.241,667	4.966,67
035785	ESFIGMOMAN�METRO INFANTIL..	9,0000	154,000	1.386,00
035786	APARELHO DE RAIOS-X ODONTOL�GICO.	2,0000	6.047,333	12.094,67
024811	SUPORTE DE SORO.	15,0000	374,333	5.614,99
024819	BIOMBO	12,0000	674,333	8.092,00
014238	MESA DE MAYO	6,0000	574,667	3.448,00
024803	ESCADA COM 2 DEGRAUS	16,0000	336,667	5.386,67
035787	CARRO DE CURATIVOS..	7,0000	1.475,000	10.325,00
035788	MESA DE EXAMES..	12,0000	1.681,667	20.180,00
024521	C�MARA PARA CONSERVA�O DE IMUNOBIOLOGICOS	3,0000	16.574,667	49.724,00
035795	CADEIRA DE RODAS ADULTO.	5,0000	1.140,667	5.703,34
035797	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO*	5,0000	1.441,000	7.205,00
024810	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA.	4,0000	1.340,667	5.362,67
035805	OFTALMOSC�PIO*	4,0000	1.141,667	4.566,67
035806	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (diversos)	2,0000	3.548,333	7.096,67
035807	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDI�TRICO (AMBU).	2,0000	327,667	655,33
035808	ELETROCARDIOGRAFO.	2,0000	10.535,000	21.070,00
035809	BALAN�A ANTROPOM�TRICA ADULTO*	6,0000	1.534,667	9.208,00
024934	CAIXA PARA DESINFEC�O DE LIMAS ENDOD�NTICAS	2,0000	65,000	130,00
035812	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS*	19,0000	938,333	17.828,33
035813	LARINGOSC�PIO INFANTIL*	4,0000	1.434,000	5.736,00
024798	OTOSC�PIO SIMPLES.	19,0000	675,000	12.825,00
035814	OXIMETRO DE PULSO	2,0000	2.541,333	5.082,67
035815	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	2,0000	374,333	748,67
024524	BRA�ADEIRA PARA INJE�O	5,0000	334,667	1.673,34
035816	LARINGOSC�PIO ADULTO	9,0000	1.441,667	12.975,00
035817	ESTADI�METRO.	4,0000	538,333	2.153,33
035818	BALAN�A ANTROPOM�TRICA INFANTIL*	5,0000	1.041,333	5.206,66
035819	CARRO MACA SIMPLES	2,0000	3.541,333	7.082,67
035820	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	2,0000	9.024,000	18.048,00
024938	ESFIGMOMAN�METRO OBESO.	7,0000	227,333	1.591,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
024799	DETECTOR FETAL	7,0000	1.235,000	8.645,00
024930	CADEIRA PARA OBESO	3,0000	1.775,000	5.325,00
024944	LANTERNA CLÍNICA..	3,0000	101,667	305,00
024801	MESA GINECOLÓGICA.	9,0000	2.233,000	20.097,00
024933	CRIOCAUTÉRIO	2,0000	3.534,667	7.069,33
035822	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO.	10,0000	1.831,667	18.316,67
035823	NEBULIZADOR PORTATIL	6,0000	241,667	1.450,00
035825	ANDADOR	1,0000	195,000	195,00
035827	ADIPÔMETRO.	1,0000	341,667	341,67
035884	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	4,0000	327,333	1.309,33
024927	BALANÇA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS	1,0000	1.835,000	1.835,00
014174	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR)	1,0000	27.041,667	27.041,67
035821	GRUPO GERADOR PORTÁTIL (ATÉ 7 KVA)	2,0000	5.041,667	10.083,33
013868	MESA DE ESCRITORIO	34,0000	381,667	12.976,68
024797	ARMARIO.	65,0000	731,667	47.558,36
013865	CADEIRA	92,0000	108,333	9.966,64
024792	ARMARIO VITRINE.	14,0000	1.635,000	22.890,00
024791	ESTANTE	16,0000	637,333	10.197,33
024806	MESA PARA IMPRESSRA.	8,0000	174,000	1.392,00
035791	MESA PARA REFEITÓRIO	1,0000	1.141,333	1.141,33
035793	MESA PARA COMPUTADOR..	2,0000	311,667	623,33
24805	ARQUIVO	16,0000	601,667	9.626,67
013867	LONGARINA	39,0000	434,333	16.938,99
024522	MESA DE REUNIÃO.	3,0000	538,000	1.614,00
024794	AR CONDICIONADO SPLIT	42,0000	2.535,000	106.470,00
024793	GELADEIRA / REFRIGERADOR	9,0000	1.630,667	14.676,00
035789	VENTILADOR DE TETO/PAREDE	11,0000	334,333	3.677,66
035796	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO	6,0000	674,333	4.046,00
035792	FORNO DE MICROONDAS	1,0000	501,667	501,67
024511	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	14,0000	4.534,333	63.480,66
024509	IMPRESSORA LASER (COMUM)	4,0000	2.035,000	8.140,00
024505	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR)	10,0000	938,000	9.380,00
035794	BALDE/LIXEIRA	6,0000	141,667	850,00
024804	BALDE A PEDAL.	18,0000	141,333	2.543,99
024349	TELA DE PROJEÇÃO.	1,0000	935,000	935,00
024795	TELEVISOR	6,0000	1.735,000	10.410,00
035829	APARELHO DE SOM	1,0000	416,667	416,67
035883	APARELHO DE DVD	4,0000	175,000	700,00
010147	PROJETOR MULTIMIDIA (Datashow)	3,0000	2.724,667	8.174,00
035824	BICICLETA	40,0000	501,667	20.066,68
035826	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL.	8,0000	1.335,000	10.680,00
35828	BANQUETA	1,0000	568,333	568,33
			Total :	949.137,35

